筑波サーキット・コース1000 貸切料金表

下記のコース使用料金は2022年度のもので、改訂される場合がございます。

NOT NO 140		/ III	LH000 6 64 4\	
		[#주도 보내 속]] 건	期間を除く)	
	111111111111111111111111111111111111	43 JUL 20 2		

種別	曜日	時間帯	料金	延長料金/1H
		9時~12時	154,000円	
●ミニバイク	平日	13時~16時	176,000円	33,000円
·2st:85ccまで		9時~16時	330,000円	
・4st:170ccまで	土曜/祝日	9時~16時	550,000円	55,000円
	日曜	9時~16時	660,000円	66,000円
	平日	9時~12時	198,000円	38,500円
		13時~16時		
		9時~16時	385,000円	
●2輪	·2st:86cc以上 土曜/祝日	9時~12時	363,000円	66,000円
·2st:86cc以上		13時~16時		
·4st:171cc以上		9時~16時	660,000円	
		9時~12時	418,000円	79,200円
	日曜	13時~16時		
		9時~16時	792,000円	
	平日	9時~12時	209,000円	
		13時~16時	242,000円	44,000円
		9時~16時	440,000円	
		9時~12時	440,000円	82,500円
●4輪	土曜/祝日	13時~16時		
		9時~16時	825,000円	
		9時~12時	473,000円	88,000円
	日曜	13時~16時		
		9時~16時	880,000円	

【 特別割引期間料金 冬季:1,2月 夏季:6月17日(金)~9月2日(金) 】

種別	曜日	時間帯	料金	延長料金/1H
		9時~12時	123,200円	
●ミニバイク	平日	13時~16時	140,800円	26,400円
・2st:85ccまで		9時~16時	264,000円	
·4st:170ccまで	土曜/祝日	9時~16時	440,000円	44,000円
	日曜	9時~16時	550,000円	55,000円
	平日	9時~12時	165,000円	33,000円
		13時~16時		
		9時~16時	330,000円	
●2輪		9時~12時	319,000円	58,300円
·2st:86cc以上		13時~16時		
·4st:171cc以上		9時~16時	583,000円	
	日曜	9時~12時	374,000円	68,200円
		13時~16時		
		9時~16時	682,000円	
	平日	9時~12時	165,000円	36,300円
		13時~16時	198,000円	
		9時~16時	363,000円	
	●4輪 土曜/祝日	9時~12時	363,000円	66,000円
●4輪		13時~16時		
		9時~16時	660,000円	
	日曜	9時~12時	407,000円	74,800円
		13時~16時		
		9時~16時	748,000円	

【延長料金】 延長は30分単位となります。料金は、1時間料金の半額となります。

【キャンセル料】 キャンセル料はキャンセル日によって異なります。詳細は下記の表をご覧ください。

お客様の理由により使用をキャンセルする場合は、以下の違約金を申し受けます。

キャンセル料金表				
① 使用日の前90日以降に契約を破棄した場合	使用料金(消費税込)の 20%			
② 使用日の前60日以降に契約を破棄した場合	使用料金(消費税込)の 30%			
③ 使用日の前30日以降に契約を破棄した場合	使用料金(消費税込)の 40%			
④ 使用日の前15日以降に契約を破棄した場合	使用料金(消費税込)の 50%			
⑤ 使用日の前 7日以降に契約を破棄した場合	使用料金(消費税込)の100%			